От работодателя:

Директор МБОУ «П-Вишурская НШ»

Упув Бубинал.В.

МΠ

17» Anharia MEOU

17.01.2024 г.

ФИО Руководителя: Бубина Л.В.

№ сертификата:00A9 BAF3 C8C0 B999 CB9B 6E88 AD46 6DAE EA

От работников:

Председатель первичной профсоюзной

организации МБОУ «П-Вишурская НШ»

_ Широбокова С.М

«14» янбаря 2024 г.

Соглашение о внесении изменений

В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Пашур-Вишурская начальная школа»

Коллективный договор с Приложениями принят на общем собрании работников образовательного учреждения «10» <u>зиваря</u> 2024 г

Проведена уведомительная регистрация

Ly PIS3H. ISSH Majnanenoco parione

(наименование органа по труду)

Дата: «17 » инвари 2024 г.

Регистрационный № <u>01700002 /2</u>438

unenermech Inam. Typeneeus & U. Jen,

(ФИО, должность, подпись лица проводившего регистрацию)

М.П.

Соглашение о внесении изменений

К Коллективному договору МБОУ «П-Вишурская НШ» на 2021 - 2023 гг.

- 1. Образовательное учреждение МБОУ «П-Вишурская НШ» в лице директора Бубиной Л.В., действующей на основании Устава (далее Работодатель), с одной стороны и работники МБОУ «П-Вишурская НШ» в лице собрания трудового коллектива (далее Работники) с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» на основании решения трудового коллектива (выписка из протокола собрания № 1 от 10.01.2024 г.) и в соответствии со ст. 43 «Действие коллективного договора» Трудового кодекса Российской Федерации приняли решение продлить действие коллективного договора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пашур-Вишурская начальная школа» на три года : с 9 января 2024 по 31 декабря 2026 года.
- 2. Настоящее Соглашение подлежит направлению Работодателем в семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в соответствующий орган по труду.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Коллективного договора учреждения на 2024 - 2026 гг.

Работодатель:

Тидо Л.В. Бубина

Председатель профкома:

широбокова.